MUNICIPIO DE SANTA MARIA ZOQUITLAN DISTRITO DE TLACOLULA, OAX.

ESTADO DE FLUJOS DE EFECTIVO
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DEL 2017

JUNID CERRAIN

‘ CONCEPTO

X

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION
ORIGEN

IMPUESTOS

CUOTAS ¥ APORTACIONES DE SEGURIDAD 5OCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJ ORAS
DERECHOS
PRODUCTOS DE TIFO CORRIENTE
APROVECHAMIENTOS DET PO CORRIENTE
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS

§ NG COMPRENDIDROS EN LAS FRACC : DE £.4 LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES

ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACION O PAGO
PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, ASIGNA CIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYLDAS
OTROS ORIGENES DE OPERACION

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES ¥ SUMINISTROS
SERVICIOS GE
TRANSFERENCIAS INTERNAS ¥ ASIGNA CIONES AL SECTOR PUBLICO
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO
SBSIDIOS ¥ SUBPENCIONES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES ¥ JUBILACIONES
TRANSEERENCIAS A FIDEICOMISOS. MANDATOS ¥ CONTRATOS ANALOGOS G

§ A LA SEGURIDAD SOCIAL

NERALES

t <
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¥ CONVENIOS
APLICACIONES DE OPTRACION
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e

11,605.214.22
13440087
0.00

0.00
22,557,414
47871
3760000
4.00

-
)

[

.00

153113723
.40
.06

2,862.836.61
32698857
680,83
$9.264.02
(.00
52.00
0.00
112.234.17
{40
.04
0.00

.00 4\3}1&3215‘&;;{\

Zoguliidn,
Déto. Tiscoluie,

Mpio. Ssnts Marfa____

2017 - 2017

20,595.808.25
221134

(.00

.00
i23.030.57
7.646.86

48 706.00
.00

0.00

20.714,213.48

0.4

.00
5,126.320.20
367.099.61
143305243
294414257
0.00
2.193.00
.60
17083237
a0
.00
(.08
.00
0.0¢
.04
.04
(1.4

.00

S.T-—i’lj'?iﬁlﬁ ﬁﬁﬂ:g? i 769,488,035

=




I CONCEPTO E0lED 2017 || 2016 |

FLUJO DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN 0.00 0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUC TURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO .04 .00
BIENES MUEBLES 0.00 a.0i)
COTROS ORIGENES DE INVERSION 0.00 .00

APLICACION 7.615,689.22 20,095.625.67
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA ¥ CONSTRUCCIONES EN PROCESO o 423313880 _i61.718.91
BIENES MUEBLES (EFED 903,00 -150.787.02
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION 3.383.438.42 j

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION -7,615.689.22

FLLJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES FINANCIAMIENTO

ORIGEN 14.475.053.30 13.599,807.92
ENDEUDAMIENTO NETO 0.04 .00
INTERNG .00 (L.a0
EXTERNG 0.0 0.00
OTROS ORIGENES DE FINANCIAMIENTO 16,475,053.30 j3.399.807.92

APLICACION 10,238.536.67 16,847,417.43
SERVICIOS DE LA DEUDA .00 0.00
INTERNG 4 0.00
EXTERNC 0.08 (.00
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO 16,238.336.47 16.847.417.43

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES TINANCIAMIENTO 236.516.03 -3,247,689.51

INCREMENTO/DISMIN CCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVA LENTES DEL EFECTIVO 1,363,205.02 -7.573,747.13

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL EFERCICIO 5,827.095.56 12.600,842.0%

EFECTIVO ¥ EQUIVALENTES AL EFECTIVG AL FINAL DEL EJERCICIO (EFE-L) 6,390, 300.58 5,027.093.50
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